Buổi họp đã kết thúc vào lúc 18 giờ cùng ngày.

Yêu Huế, giúp Huế

Các di tích lịch sử tại Huế đã chịu nhiều tổn thất rất nặng nề trong những trận đánh vào dịp Tết Mậu Thân 1968. Quân cộng sản đã chiếm được Thành Nội và cố thủ sau hơn một tháng giao tranh dữ dội. Huế nhiều lịch sử, nhiều di tích nhưng cũng rất

không nhiều đam mê và thù hận.

Trong Tết Mậu Thân, quân cộng sản đã tàn sát và chôn tập thể trên bốn ngàn người gồm cả quân nhân, trí thức, tu sĩ, phụ nữ và trẻ em.